30 are costul:
I. pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruie în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt să se plătească înainte.

Nr. 124.

Brașov, Luni-Marti, 8 (20) Iunie

1893.

Brașov, 7 Iunie v.

Nu se pôte dice, de rëndul acesta, oă discusiunile în sinul delegațiunilor austro-ungare ar fi monotone. În delegațiunea ungară, ca și în cea austriacă, opozițiunea face totu posibilul spre a le da o vioiciune mai mare.